
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2021 г. № 7/45
 

г. Алапаевск

Об итогах проведения интернет - олимпиады по избирательному праву
для молодежи «Выбор за вами!» в 2021 году

Заслушав  информацию  председателя  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии Тороповой О.М. об организации и

проведении интернет - олимпиады по избирательному праву для молодежи

«Выбор  за  вами!»  в  2021  году,  руководствуясь  решением  Алапаевской

городской территориальной избирательной комиссии от 15.04.2021 г. № 5/32

«О  проведении  интернет  -  олимпиады  по  избирательному  праву  для

молодежи  «Выбор  за  вами!»  в  2021  году»,  Алапаевская  городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Принять к сведению информацию председателя комиссии Тороповой

О.М.

2.  Утвердить  итоги  проведения интернет  -  олимпиады  по

избирательному  праву  для  молодежи  «Выбор  за  вами!»  в  2021  году,

(прилагаются).

3. Определить победителем интернет - олимпиады по избирательному

праву  для  молодежи «Выбор  за  вами!»,  наградить  Грамотой  Алапаевской

городской  территориальной  избирательной  комиссии  и  Управления

образования МО город Алапаевск:

Ямщикову Лану, ученицу 10 класса МАОУ СОШ № 4. 

4.  Определить  призерами  интернет  -  олимпиады по  избирательному

праву для молодежи «Выбор за вами!», наградить  Грамотами  Алапаевской



городской  территориальной  избирательной  комиссии  и  Управления

образования МО город Алапаевск:

Вокуеву Александру, ученицу 10 класса МАОУ СОШ № 4, 

Колосову Диану, ученицу 10 класса МАОУ СОШ № 4. 

5. Направить настоящее решение в Управление образования МО город

Алапаевск, МАОУ СОШ № 4, в СМИ.

6.  Разместить  на  официальном  сайте  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии.

7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


